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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

NO
inserimento

2023000079

2023000066

2023000057

2023000056

2023000050

N.
prot./Data

4148
20/09/2023

4034/2023
13/09/2023

3686/2023
09/08/2023

3622
31/07/2023

3330
10/07/2023

Atto

Decreto riapertura termini per la

presentazione delle candidature - procedura

di selezione interna

MENTORING/ORIENTAMENTO - PNRR

CONTRASTO ALLA DISPERSIONE

SCOLASTICA

Awviso di selezione interna Mentoring e
Orientamento - PNRR Contrasto alla
dispersione scolastica

GRADUATORIA DEFINITIVA - Avviso di
selezione interna/esterna - incarichi per lo
svolgimento di attivita di
MENTORING/ORIENTAMENTO - PNRR
Contrasto alla Dispersione Scolastica

Verbale commissione di valutazione
candidature esperti mentoring-orientamento

Awviso di selezione interna-esterna
Mentoring e Orientamento - PNRR
Contrasto alla dispersione

In
pubblicazione

dal 20/09/2023 -
10:20
al 07/10/2023

dal 13/09/2023 -
11:10
al 28/09/2023

dal 09/08/2023 -
13:10
al 25/08/2023

dal 31/07/2023 -
23:50
al 15/08/2023

dal 10/07/2023 -
12:10
al 30/07/2023


https://www.icest3brescia.edu.it
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https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000050-avviso-di-selezione-interna-esterna-mentoring-e-orientamento-pnrr-contrasto-alla

NO
inserimento

2023000049

2023000025

2023000023

2023000022

2023000020

2023000016

2023000015

2022000164

2022000160

2022000158

2022000144

2022000126

N.
prot./Data

3170/2023
05/07/2023

2998
29/06/2023

2993
29/06/2023

2986
29/06/2023

2535/2023
31/05/2023

1861
19/04/2023

1863
19/04/2023

5226/2022
12/12/2022

5088/2022
30/11/2022

5087/2022
30/11/2022

4747
15/11/2022

4179
17/10/2022

Atto

Awviso di Selezione Interna n. 1 assistente
amministrativo - Supporto Tecnico -
Operativo al RUP - PNRR Scuola 4.0 -
CODICE PROGETTO: M4C113.2-2022-961-
P-16605

Verbale comparazione ARREDI Scuola 4.0

Nomina Commissione apertura buste
SCUOLA 4.0 ARREDI

Nomina Commissione apertura buste
SCUOLA 4.0 ATTREZZATURE
TECNOLOGICHE

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PER
L’ASSICURAZIONE DELLA SCUOLA

Awviso di selezione interna gruppo di
progettazione - Scuola 4.0

Awviso di selezione interna gruppo di
progettazione - Contrasto alla dispersione

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - Bando di
selezione pubblica per il reclutamento di un
esperto Psicologo per il servizio di supporto
psicologico — a.s. 2022/2023

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA - Bando

di selezione pubblica per il reclutamento di
un esperto Psicologo per il servizio di
supporto psicologico — a.s. 2022/2023

Verbale apertura buste - bando psicologo
2022/2023

Awviso selezione pubblica per il
reclutamento di un esperto Psicologo per il
servizio di supporto psicologico

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI
RSPP

In
pubblicazione

dal 05/07/2023 -
11:30
al 21/07/2023

dal 29/06/2023 -
11:10
al 15/07/2023

dal 29/06/2023 -
11:10
al 15/07/2023

dal 29/06/2023 -
11:10
al 15/07/2023

dal 31/05/2023 -
15:00
al 16/06/2023

dal 19/04/2023 -
15:00
al 15/05/2023

dal 19/04/2023 -
15:00
al 15/05/2023

dal 12/12/2022 -
11:20
al 27/12/2022

dal 30/11/2022 -
16:10
al 15/12/2022

dal 30/11/2022 -
16:00
al 15/12/2022

dal 15/11/2022 -
10:30
al 29/11/2022

dal 17/10/2022 -
09:40
al 01/11/2022


https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000049-avviso-di-selezione-interna-n-1-assistente-amministrativo-supporto-tecnico-operativo
https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000049-avviso-di-selezione-interna-n-1-assistente-amministrativo-supporto-tecnico-operativo
https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000049-avviso-di-selezione-interna-n-1-assistente-amministrativo-supporto-tecnico-operativo
https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000049-avviso-di-selezione-interna-n-1-assistente-amministrativo-supporto-tecnico-operativo
https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000049-avviso-di-selezione-interna-n-1-assistente-amministrativo-supporto-tecnico-operativo
https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000025-verbale-comparazione-arredi-scuola-4-0
https://www.icest3brescia.edu.it/atto/2023000023-nomina-commissione-apertura-buste-scuola-4-0-arredi
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N° N. Atto In
inserimento  prot./Data pubblicazione

Aggiudicazione provvisoria - BANDO DI

dal 11/10/2022 -

4106 SELEZIONE PUBBLICA PER )
2022000124 11/10/2022 L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO :1I0'226?10/2022
BIENNALE DI RSPP
4098 dal 11/10/2022 -
2022000123 10/10/2022 Verbale apertura buste RSPP 10:10
al 26/10/2022
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - BANDO
dal 07/10/2022 -
2022000121 4071 DI SELEZIONE PUBBLICA PER 15:00

07/10/2022 L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO
BIENNALE DI MEDICO COMPETENTE

al 23/10/2022

Source URL (retrieved on 12/10/2023 - 07:49):https://www.icest3brescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
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